
 

 

POSTANOWIENIE NR 72/12 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy i Miasta Raszków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby wybieranych radnych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 17 § 2, art. 417, art. 418 § 1 oraz art. 419 § 2 - 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) postanawiam, co następuje:  

1. Dokonać podziału Gminy i Miasta Raszków na okręgi wyborcze, ustalić ich granice i numery oraz liczbę 

wybieranych radnych w każdym okręgu, w sposób określony w załączniku do niniejszego postanowienia.  

2. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy i Miasta Raszków, Państwowej Komisji Wyborczej 

oraz Wojewodzie Wielkopolskiemu.  

3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze  Gminy i Miasta Raszków.  

  

 Komisarz Wyborczy 

(-) Wojciech Vogt 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 6397



Załącznik do Postanowienia Nr 72/12   

Komisarza Wyborczego w Kaliszu   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Podział Gminy i Miasta Raszków na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba wybieranych 

radnych w każdym okręgu wyborczym  

  

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  Liczba 

wybieranych 

radnych  

1  
sołectwa:  

Grudzielec, Grudzielec Nowy  
1  

2  
sołectwa:  

Bugaj, Koryta  
1  

3  sołectwo Ligota  1  

4  sołectwo Korytnica  1  

5  
sołectwa:  

Bieganin, Głogowa, Drogosław, Józefów  
1  

6  
sołectwa:  

Moszczanka, Skrzebowa   
1  

7  

Miasto Raszków ulice:  

Rynek, Jarocińska, Kaliska, Pleszewska, Kościelna, Koźmińska, Szkolna, 

Tadeusza Kościuszki, Łąkowa  

1  

8  

Miasto Raszków ulice:  

Ostrowska, Orpiszewska, Krótka, Piaskowa, Owocowa, Kwiatowa, Długa, 

Jasna, Leśna, Łagodna, Parkowa, Słoneczna, Spokojna, Środkowa, 

Żwirowa, Wiśniowa, Południowa, Pogodna, Krotoszyńska, Wodna, 

Wałowa  

1  

9  

Miasto Raszków ulice:  

Polna, Powstańców Wielkopolskich, 3-go Maja, Jagiellonów, Janusza 

Korczaka, Ogrodowa  

1  

10  sołectwa: Jaskółki, Jelitów  1  

11  
sołectwa:  

Janków Zaleśny, Sulisław, Niemojewiec, Walentynów  
1  

12  
sołectwa:  

Przybysławice, Pogrzybów  
1  

13  
sołectwa:  

Rąbczyn, Szczurawice  
1  

14  

sołectwo Radłów ulice:  

Wiejska,  

Wojska Polskiego,  

Brzoskwiniowa,  

Czereśniowa,  

Morelowa,  

Truskawkowa  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6397



Wiśniowa  

Poziomkowa  

15  

sołectwo Radłów ulice:  

Kasztanowa,  

Lamkowa,  

Leśna,  

Żwirowa,  

Nowa,  

Piaskowa,  

Spacerowa,  

Krotoszyńska,  

Polna,  

Błękitna,  

Osiedle Robotnicze,  

Rolna,  

Seledynowa,  

Skośna,  

Tęczowa,  

Zielona,  

Złocista,  

Krótka,  

Lazurowa,  

Purpurowa  

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6397


		2012-12-21T11:35:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




